
01 мая 2022 г. Республика Марий Эл, пос. Куяр

Квалификационный ранг дистанции: 1840,0
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1 Байкенов Ерлан 1992 МС Сборная Свердловской области Свердловская область 17:00,7 0 17:00,7 1 100,00% МС

2 Львов Андрей 1988 МС Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика 17:21,4 0 17:21,4 2 102,03% МС

3 Безносиков Владислав 1996 МС Сборная Республики Коми Республика Коми 17:27,6 0 17:27,6 3 102,64% МС

4 Белявцев Максим 1998 КМС Сборная Республики Коми Республика Коми 18:02,6 0 18:02,6 4 106,06% КМС

5 Рожков Константин 2003 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 18:06,3 0 18:06,3 5 106,43% КМС

6 Урдяков Рустам 1998 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 18:40,2 0 18:40,2 6 109,75% КМС

7 Тарасов Михаил 2000 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 18:48,6 0 18:48,6 7 110,57% I

8 Калиновский Леонид 1995 КМС Сборная Московской области Московская область 18:59,7 0 18:59,7 8 111,66% I

9 Демьянов Вячеслав 2000 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 19:25,7 0 19:25,7 9 114,21% I

10 Ушаков Савелий 2003 КМС Сборная Республики Коми Республика Коми 19:37,4 0 19:37,4 10 115,35% I

11 Захаров Матвей 2003 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 19:41,3 0 19:41,3 11 115,73% I

12 Фаезов Расуль 1988 МС Сборная Челябинской области Челябинская область 19:55,0 0 19:55,0 12 117,08% I

13 Петров Михаил 2003 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 20:07,1 0 20:07,1 13 118,26% I

14 Щипачев Данила 2000 КМС Сборная Челябинской области Челябинская область 20:56,6 0 20:56,6 14 123,11% I

15 Шильников Денис 1998 КМС Сборная Республики Коми Республика Коми 21:32,5 0 21:32,5 15 126,63% I

16 Меринов Александр 2003 КМС Сборная Свердловской области Свердловская область 21:34,4 0 21:34,4 16 126,81% I

17 Куликов Алексей 1994 МС Сборная Ханты-Мансийского АО Ханты-Мансийский АО 21:39,5 0 21:39,5 17 127,31% I

18 Белов Андрей 1991 МС Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика 22:24,5 0 22:24,5 18 131,72% I

19 Дмитриев Георгий 2002 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 23:03,0 0 23:03,0 19 135,50% I

20 Ибаев Андрей 1999 КМС Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан 23:32,7 0 23:32,7 20 138,41% I

21 Трутнев Михаил 2004 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 23:55,9 0 23:55,9 21 140,68% I

22 Дмитриев Сергей 2005 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 24:12,5 0 24:12,5 22 142,30% I

23 Ямбаршев Станислав 2001 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 25:00,2 0 25:00,2 23 146,98% I

24 Степанов Николай 2003 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 25:08,5 0 25:08,5 24 147,79% I

25 Прокопьев Андрей 2003 I Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика 25:09,2 0 25:09,2 25 147,86% I

26 Ильин Роман 2005 КМС Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 25:17,0 0 25:17,0 26 148,62% I

27 Федин Михаил 1985 МС Сборная Московской области Московская область 25:20,4 0 25:20,4 27 148,96% I

28 Павлов Артем 2001 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 25:41,1 0 25:41,1 28 150,98% I

29 Артюшкин Александр 2004 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 25:47,0 0 25:47,0 29 151,56% I

30 Кузнецов Сергей 1992 МС Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика 26:15,8 0 26:15,8 30 154,38% II

31 Рокин Алексей 1999 КМС Сборная Челябинской области Челябинская область 26:31,7 0 26:31,7 31 155,94% II

32 Багабиев Амир 2003 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 26:59,0 0 26:59,0 32 158,62% II

33 Бормотов Родион 2004 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 27:50,7 0 27:50,7 33 163,68% II

34 Тутунин Динар 2001 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 27:55,5 0 27:55,5 34 164,15% II

35 Трифонов Константин 1995 КМС Сборная Республики Коми Республика Коми 27:57,6 0 27:57,6 35 164,36% II

36 Семоненко Родион 2005 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 28:21,4 0 28:21,4 36 166,69% II

37 Уманцев Константин 1998 I Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 28:35,9 0 28:35,9 37 168,11% II

38 Шалаев Дмитрий 2005 I Сборная Кировской области Кировская область 28:55,9 0 28:55,9 38 170,07% II

39 Чмаев Михаил 2004 КМС Сборная Свердловской области Свердловская область 29:16,3 0 29:16,3 39 172,07% II

40 Андреев Алексей 2006 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 30:06,9 0 30:06,9 40 177,03% II

41 Габдрахманов Рафаэль 2000 КМС Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан 30:18,6 0 30:18,6 41 178,17% II

42 Киселев Александр 1984 КМС Сборная Московской области Московская область 31:14,3 0 31:14,3 42 183,63% -

43 Чернецкий Иван 2003 КМС Сборная Московской области Московская область 32:01,0 0 32:01,0 43 188,20% -

44 Зюзин Дмитрий 1998 КМС Сборная Московской области Московская область 32:17,6 0 32:17,6 44 189,83% -

45 Лавров Никита 2004 КМС Сборная Самарской области Самарская область 34:10,5 0 34:10,5 45 200,89% -

46 Строкин Денис 1992 I Сборная Кировской области Кировская область 37:18,1 0 37:18,1 46 219,27% -

47 Гизатулин Эльнар 2004 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан сн - 1 сн с дист -

48 Смирнов Станислав 2003 I Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика сн - 1 сн с дист -

49 Синяков Иван 2005 КМС Сборная Омской области Омская область сн - 1 сн с дист -

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного туризма России

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

 (№ СМ в ЕКП 11922 )

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса, код ВРВС 0840091811Я

Мужчины
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01 мая 2022 г. Республика Марий Эл, пос. Куяр

Квалификационный ранг дистанции: 1840,0
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Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат

П
р

и
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е
ч

а
н

и
е

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного туризма России

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

 (№ СМ в ЕКП 11922 )

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса, код ВРВС 0840091811Я

Мужчины

№
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а
з
р

я
д

Делегация Территория

50 Грибов Иван 2005 I Сборная Ивановской области Ивановская область сн - 1 сн с дист -

51 Ившин Дмитрий 2004 I Сборная Кировской области Кировская область сн - 1 сн с дист -

52 Черненков Алексей 1997 КМС Сборная Московской области Московская область сн - 1 сн с дист -

53 Скородумов Анатолий 1997 КМС Сборная Московской области Московская область сн - 1 сн с дист -

54 Болтышев Виктор 2003 КМС Сборная Московской области Московская область сн - 1 сн с дист -

55 Колесов Павел 2003 КМС Сборная Самарской области Самарская область сн - 1 сн с дист -

56 Васильев Максим 2005 КМС Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика сн - 1 сн с дист -

57 Казаринов Андрей 1996 МС Сборная Саратовской области Саратовская область сн - 1 сн с дист -

58 Ложкин Сергей 2005 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл сн - 1 сн с дист -

59 Лумпов Максим 2003 КМС Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика сн - 1 сн с дист -

60 Яценко Павел 2000 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край сн - 1 сн с дист -

61 Нелюбин Игорь 2006 КМС Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика сн - 1 сн с дист -

62 Назаров Юрий 2001 КМС Сборная Пензенской области Пензенская область сн - 1 сн с дист -

63 Боровой Александр 1993 КМС Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика сн сн - 2 сн с дист -

64 Павлов Роман 2004 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл сн сн - 2 сн с дист -

65 Москаленко Сергей 2005 I Сборная Саратовской области Саратовская область сн сн - 2 сн с дист -

66 Медведев Кирилл 2005 I Сборная Ивановской области Ивановская область сн сн - 2 сн с дист -

Главный судья_________________________ /С.С. Федоров, ССВК, г.Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/
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Квалификационный ранг дистанции: 2120,0
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1 Мубаракшина Ксения 1998 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 20:43,8 0 20:43,8 1 100,00% МС

2 Черникова Маргарита 2002 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 21:15,7 0 21:15,7 2 102,56% МС

3 Николаева Екатерина 1999 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 22:10,3 0 22:10,3 3 106,95% МС

4 Тетерина Дарья 2003 МС Сборная Свердловской области Свердловская область 24:30,6 0 24:30,6 4 118,23% КМС

5 Лекомцева Валерия 2004 КМС Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика 24:43,7 0 24:43,7 5 119,29% КМС

6 Елисеева Дарья 1981 МС Сборная Белгородской области Белгородская область 25:26,5 0 25:26,5 6 122,73% КМС

7 Чеботарёва Виктория 2004 КМС Сборная Белгородской области Белгородская область 25:48,3 0 25:48,3 7 124,48% I

8 Жаркова Екатерина 2002 КМС Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика 25:55,4 0 25:55,4 8 125,05% I

9 Линова Дарья 1991 МС Сборная Ханты-Мансийского АО Ханты-Мансийский АО 26:03,1 0 26:03,1 9 125,67% I

10 Горбачева Алина 1999 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 26:10,6 0 26:10,6 10 126,27% I

11 Костина Ева 2006 КМС Сборная Белгородской области Белгородская область 26:11,9 0 26:11,9 11 126,38% I

12 Суворова Ксения 2006 КМС Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 26:26,6 0 26:26,6 12 127,56% I

13 Иванова Арина 2003 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 27:38,9 0 27:38,9 13 133,37% I

14 Фокина Надежда 2001 МС Сборная Свердловской области Свердловская область 27:39,2 0 27:39,2 14 133,40% I

15 Ремнева Софья 2004 I Сборная Ивановской области Ивановская область 27:40,3 0 27:40,3 15 133,49% I

16 Зотова Александра 2000 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 28:48,7 0 28:48,7 16 138,99% I

17 Клементьева Валерия 2005 КМС Сборная Свердловской области Свердловская область 30:05,2 0 30:05,2 17 145,14% I

18 Семочкина Надежда 2002 КМС Сборная Самарской области Самарская область 31:21,4 0 31:21,4 18 151,26% I

19 Шибаева Анна 2004 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 31:38,7 0 31:38,7 19 152,65% I

20 Лисина Ксения 1998 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 31:41,9 0 31:41,9 20 152,91% I

21 Маркова Альбина 2005 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 32:28,3 0 32:28,3 21 156,64% II

22 Огрызкова Анастасия 2003 КМС Сборная Московской области Московская область 33:36,0 0 33:36,0 22 162,08% II

23 Сунцова Кристина 2006 КМС Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 33:43,8 0 33:43,8 23 162,71% II

24 Аникина Весна 2006 КМС Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 34:19,5 0 34:19,5 24 165,58% II

25 Семенова Софья 2001 КМС Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан 35:38,3 0 35:38,3 25 171,92% II

26 Кузьмичева Наталья 2001 I Сборная Московской области Московская область 39:38,5 0 39:38,5 26 191,23% -

27 Семакина Яна 2006 КМС Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 43:01,0 0 43:01,0 27 207,51% -

28 Ноговицына Дарья 2004 КМС Сборная Кировской области Кировская область сн - 1 сн с дист -

29 Шамаева Кристина 2003 КМС Сборная Омской области Омская область сн - 1 сн с дист -

30 Белоногова Кристина 2002 МС Сборная Пермского края Пермский край сн - 1 сн с дист -

31 Ибрагимова Алия 2004 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл сн - 1 сн с дист -

32 Карпова Анна 1992 МС Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика сн - 1 сн с дист -

33 Антонова Елена 2005 I Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика сн - 1 сн с дист -

34 Стрельникова Полина 2004 I Сборная Ивановской области Ивановская область сн - 1 сн с дист -

35 Бабанина Мария 2000 КМС Сборная Московской области Московская область сн - 1 сн с дист -

36 Шилягина Дарья 2004 КМС Сборная Московской области Московская область сн - 1 сн с дист -

37  Равдина Елена 1999 КМС Сборная Ямало-Ненецкого АО Ямало-Ненецкий АО сн - 1 сн с дист -

38 Макурина Александра 2000 КМС Сборная Республики Коми Республика Коми сн сн - 2 сн с дист -

39 Деянова Софья 2005 I Сборная Кировской области Кировская область сн сн - 2 сн с дист -

Главный судья_________________________ /С.С. Федоров, ССВК, г.Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного туризма России

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

 (№ СМ в ЕКП 11922 )

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса, код ВРВС 0840091811Я

Женщины

№
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/п
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Делегация Территория
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Сборная Республики Марий Эл Рожков Константин м Республика Марий Эл 18:06,3 5 82 650

Сборная Республики Марий Эл Урдяков Рустам м Республика Марий Эл 18:40,2 6 78 650

Сборная Республики Марий Эл Тарасов Михаил м Республика Марий Эл 18:48,6 7 74 650

Сборная Республики Марий Эл Демьянов Вячеслав м Республика Марий Эл 19:25,7 9 68 650

Сборная Республики Марий Эл Мубаракшина Ксения ж Республика Марий Эл 20:43,8 1 99 650

Сборная Республики Марий Эл Черникова Маргарита ж Республика Марий Эл 21:15,7 2 94 650

Сборная Республики Марий Эл Николаева Екатерина ж Республика Марий Эл 22:10,3 3 90 650

1 Сборная Республики Марий Эл Горбачева Алина ж Республика Марий Эл 26:10,6 10 65 650 1

Сборная Чувашской Республики Львов Андрей м Чувашская Республика 17:21,4 2 94 355

Сборная Чувашской Республики Белов Андрей м Чувашская Республика 22:24,5 18 43 355

Сборная Чувашской Республики Прокопьев Андрей м Чувашская Республика 25:09,2 25 35 355

Сборная Чувашской Республики Кузнецов Сергей м Чувашская Республика 26:15,8 30 30 355

Сборная Чувашской Республики Лекомцева Валерия ж Чувашская Республика 24:43,7 5 82 355

Сборная Чувашской Республики Жаркова Екатерина ж Чувашская Республика 25:55,4 8 71 355

Сборная Чувашской Республики Карпова Анна ж Чувашская Республика сн с дист - 0 355

2 Сборная Чувашской Республики Антонова Елена ж Чувашская Республика сн с дист - 0 355 2

Сборная Свердловской области Байкенов Ерлан м Свердловская область 17:00,7 1 99 351

Сборная Свердловской области Меринов Александр м Свердловская область 21:34,4 16 47 351

Сборная Свердловской области Чмаев Михаил м Свердловская область 29:16,3 39 21 351

Сборная Свердловской области Тетерина Дарья ж Свердловская область 24:30,6 4 86 351

Сборная Свердловской области Фокина Надежда ж Свердловская область 27:39,2 14 53 351

3 Сборная Свердловской области Клементьева Валерия ж Свердловская область 30:05,2 17 45 351 3

Сборная Республики Коми Безносиков Владислав м Республика Коми 17:27,6 3 90 291

Сборная Республики Коми Белявцев Максим м Республика Коми 18:02,6 4 86 291

Сборная Республики Коми Ушаков Савелий м Республика Коми 19:37,4 10 65 291

Сборная Республики Коми Шильников Денис м Республика Коми 21:32,5 15 50 291

4 Сборная Республики Коми Макурина Александра ж Республика Коми сн с дист - 0 291 4

Сборная Республики Татарстан Багабиев Амир м Республика Татарстан 26:59,0 32 28 261

Сборная Республики Татарстан Тутунин Динар м Республика Татарстан 27:55,5 34 26 261

Сборная Республики Татарстан Уманцев Константин м Республика Татарстан 28:35,9 37 23 261

Сборная Республики Татарстан Гизатулин Эльнар м Республика Татарстан сн с дист - 0 261

Сборная Республики Татарстан Иванова Арина ж Республика Татарстан 27:38,9 13 56 261

Сборная Республики Татарстан Зотова Александра ж Республика Татарстан 28:48,7 16 47 261

Сборная Республики Татарстан Шибаева Анна ж Республика Татарстан 31:38,7 19 41 261

5 Сборная Республики Татарстан Лисина Ксения ж Республика Татарстан 31:41,9 20 40 261 5

Сборная Белгородской области Елисеева Дарья ж Белгородская область 25:26,5 6 78 214

Сборная Белгородской области Чеботарёва Виктория ж Белгородская область 25:48,3 7 74 214

6 Сборная Белгородской области Костина Ева ж Белгородская область 26:11,9 11 62 214 6

Сборная Московской области Калиновский Леонид м Московская область 18:59,7 8 71 211

Сборная Московской области Федин Михаил м Московская область 25:20,4 27 33 211

Сборная Московской области Киселев Александр м Московская область 31:14,3 42 18 211

Сборная Московской области Чернецкий Иван м Московская область 32:01,0 43 17 211

Сборная Московской области Огрызкова Анастасия ж Московская область 33:36,0 22 38 211

Сборная Московской области Кузьмичева Наталья ж Московская область 39:38,5 26 34 211

Сборная Московской области Бабанина Мария ж Московская область сн с дист - 0 211

7 Сборная Московской области Шилягина Дарья ж Московская область сн с дист - 0 211 7

Сборная Удмуртской Республики Ильин Роман м Удмуртская Республика 25:17,0 26 34 199

Сборная Удмуртской Республики Васильев Максим м Удмуртская Республика сн с дист - 0 199

Сборная Удмуртской Республики Лумпов Максим м Удмуртская Республика сн с дист - 0 199

Сборная Удмуртской Республики Нелюбин Игорь м Удмуртская Республика сн с дист - 0 199

Сборная Удмуртской Республики Суворова Ксения ж Удмуртская Республика 26:26,6 12 59 199

Сборная Удмуртской Республики Сунцова Кристина ж Удмуртская Республика 33:43,8 23 37 199

Сборная Удмуртской Республики Аникина Весна ж Удмуртская Республика 34:19,5 24 36 199

8 Сборная Удмуртской Республики Семакина Яна ж Удмуртская Республика 43:01,0 27 33 199 8

Участник П
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л
Территория

Результат

участника

Результат
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Министерство спорта Российской Федерации

Министерство молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного туризма России

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

 (№ СМ в ЕКП 11922 )

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса

Мужчины/женщины

№
 п

/п

Делегация
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Территория

Результат

участника

Результат
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Министерство спорта Российской Федерации

Министерство молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного туризма России

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

 (№ СМ в ЕКП 11922 )

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса

Мужчины/женщины

№
 п

/п

Делегация

Сборная Челябинской области Фаезов Расуль м Челябинская область 19:55,0 12 59 141

Сборная Челябинской области Щипачев Данила м Челябинская область 20:56,6 14 53 141

9 Сборная Челябинской области Рокин Алексей м Челябинская область 26:31,7 31 29 141 9

Сборная Ханты-Мансийского АО Куликов Алексей м Ханты-Мансийский АО 21:39,5 17 45 113

10 Сборная Ханты-Мансийского АО Линова Дарья ж Ханты-Мансийский АО 26:03,1 9 68 113 10

Сборная Республики Башкортостан Ибаев Андрей м Республика Башкортостан 23:32,7 20 40 94

Сборная Республики Башкортостан Габдрахманов Рафаэль м Республика Башкортостан 30:18,6 41 19 94

11 Сборная Республики Башкортостан Семенова Софья ж Республика Башкортостан 35:38,3 25 35 94 11

Сборная Ставропольского края Трутнев Михаил м Ставропольский край 23:55,9 21 39 63

12 Сборная Ставропольского края Семоненко Родион м Ставропольский край 28:21,4 36 24 63 12

Сборная Самарской области Лавров Никита м Самарская область 34:10,5 45 15 58

Сборная Самарской области Колесов Павел м Самарская область сн с дист - 0 58

13 Сборная Самарской области Семочкина Надежда ж Самарская область 31:21,4 18 43 58 13

Сборная Ивановской области Грибов Иван м Ивановская область сн с дист - 0 50

Сборная Ивановской области Медведев Кирилл м Ивановская область сн с дист - 0 50

Сборная Ивановской области Ремнева Софья ж Ивановская область 27:40,3 15 50 50

14 Сборная Ивановской области Стрельникова Полина ж Ивановская область сн с дист - 0 50 14

Сборная Кировской области Шалаев Дмитрий м Кировская область 28:55,9 38 22 36

Сборная Кировской области Строкин Денис м Кировская область 37:18,1 46 14 36

Сборная Кировской области Ившин Дмитрий м Кировская область сн с дист - 0 36

Сборная Кировской области Ноговицына Дарья ж Кировская область сн с дист - 0 36

15 Сборная Кировской области Деянова Софья ж Кировская область сн с дист - 0 36 15

Сборная Краснодарского края Артюшкин Александр м Краснодарский край 25:47,0 29 31 31

16 Сборная Краснодарского края Яценко Павел м Краснодарский край сн с дист - 0 31 16

Сборная Омской области Синяков Иван м Омская область сн с дист - 0 0

17 Сборная Омской области Шамаева Кристина ж Омская область сн с дист - 0 0 17

18 Сборная Пензенской области Назаров Юрий м Пензенская область сн с дист - 0 0 18

19 Сборная Пермского края Белоногова Кристина ж Пермский край сн с дист - 0 0 19

Сборная Саратовской области Казаринов Андрей м Саратовская область сн с дист - 0 0

20 Сборная Саратовской области Москаленко Сергей м Саратовская область сн с дист - 0 0 20

21 Сборная Ямало-Ненецкого АО  Равдина Елена ж Ямало-Ненецкий АО сн с дист - 0 0 21

Главный судья_________________________ /С.С. Федоров, ССВК, г.Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/


